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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M59502601M

2. Data e Regjistrimit 02/09/2025
3. Emri i Subjektit Rracaj SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Kukes BAJRAM CURRI   Zk Nr 1347, Tropoje , Bajram 
Curri,Lagjia  “Dardania” , Rruga “ Harry Bajraktari” Pallati 
Nr 15 Hyrja Nr 12 Apartamenti 6 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Ne fushen e tregtimit të materialeve të ndërtimit dhe 
ndertimit  te godinave te thjeshta te banimit shtepi private , 
vila , rezidence , apartamente dhe blloqe apartamentesh , 
rikonstruksione  te godinave ekzistuese te te çdo lloji e tjer b) 
Ne fushen e tregtimit te artikujve te ndryshem ushqimore , 
industriale ,dhe te te gjitdha llojeve si elektroshtepiake 
elektrike elektronike dhe produkteve dhe sherbimeve te te te 
gjitha llojeve qe kerkon tregu shqiptare dhe interesi i i 
shoqerise time ne kushtet kohore te tregut c) Ne agroturizem 
bregdetare dhe malore sipas nevojave te tregut dhe 
mundesise time ne kohe reale pa kufizim dhe ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi d) Ne fushen minerarae te kerkim –
zbulimit shfrytezimit , perpunimit te te gjitha mineraleve, 
hidrokarbureve e te tjere qe tregu shqiptare ka disponon dhe 
ofron te disponueshme per operatoret e ndryshem ekonomik 
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invesitore vendas dhe te huaj  qe jane te aksesuesheshme ne 
territorin e Shqiperise  e) Ne fushen e tregut imobilare te 
pasurive te luajteshme dhe te paluejteshme per mallra dhe 
sherbime qe tregu shqiptare ka nevoje dhe treg dhe mundesi 
njehkosisht per operatoret e ndryshem si dhe Une shprehin 
interes mbi keto nevoja dhe mundesi reale tregu. 
Lush Danaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/08/2025 Deri: 21/08/2030
Neni 11 Marrja e vendimeve. pika b) emërimin dhe 
shkarkimin e administratorëve; 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lush Danaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 100.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rracaj
E-Mail: gashifejzi5@gmail.com  
Telefon: 0685884846  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-517645-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511EFDDC-C68B-436D-848F-7A72AAF9A603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5351E3-39D4-48DD-B9C5-84CDDEAB9578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E58AEB-D32B-4A6A-BEA0-A2316675981A
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Datë: 24/10/2025


